2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

внутригородского муниципального образования –

муниципального округа

Даниловский в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2025 года                                                              № МДА-01-03-55
О внесении изменений в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве от 26 ноября 2024 года № МДА-01-03-88 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании – муниципальном округе Даниловский в городе Москве»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве решил:

1.
Внести в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве от 26 ноября 2024 года № МДА-01-03-88 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании – муниципальном округе Даниловский в городе Москве» следующие изменения:

1.1.
в пункте 5.1 раздела 5 приложения к решению:

1.1.1. в подпункте 8 слово «бюджета;» заменить словом «бюджета.»;

1.1.2. подпункт 9 признать утратившим силу.
2.
Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Даниловский в городе Москве Григорьеву Людмилу Васильевну.
Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Даниловский в городе Москве

Л.В. Григорьева

PAGE